
 
 Darovací smlouva 

ve smyslu § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 
Číslo smlouvy dárce: 
Číslo smlouvy obdarovaného:  1/0047/17 

 
 
 
MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Masarykovo nám. 100 
688 01 Uherský Brod 
IČO: 00291463,  
DIČ: CZ00291463 
navenek zastoupeno:   Ing. Patrikem Kunčarem, starostou 
bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:              4204852/0800 
 
 (dále jen „dárce“) 
 
a 
 
TSUB, příspěvková organizace 
Větrná 2037 
688 01 Uherský Brod, 
IČO: 05583926 
DIČ: neplátce DPH 
vedená Krajským soudem v Brně, spisová značka Pr 2003 
navenek zastoupena: Ing. Bohumírem Gottfriedem, ředitelem 
bankovní spojení: KB Uherský Brod,  
číslo účtu:  115-3791160257/0100 
Adresa pro doručování korespondence: Kaunicova 77, 688 01 Uherský Brod 
 
(dále jen „obdarovaný“) 

I. 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.  

II. 

Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí své vlastnické právo k movitým věcem 
specifikovaným v čl. I této smlouvy (dále jen „dar“). Obdarovaný touto smlouvou dar od dárce přijímá  
a zavazuje se ho využít výhradně k výkonu činností, pro který byl zřízen. 

III. 

Dárce se zavazuje předat dar obdarovanému do pěti dní od podpisu této smlouvy; a obdarovaný se 
zavazuje dar v tomto termínu převzít.  
  



 

IV. 
 
1. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží dárce a dvě 
obdarovaný. 
2. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.  
3. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru  
smluv). 
4. Dárce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 
5. Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
6. Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy: 
 
Příloha č. 1 Seznam darovaného majetku 
 
 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
 
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Uherský Brod 
                                               18 . schůze konaná dne 25.09.2017 
                                               č. usnesení  537/Z18/17 

 
 
 
 
V Uherském Brodě dne:29.09.2017    V Uherském Brodě dne: 29.09.2017 
za dárce:       za obdarovaného: 
 
 
 
 
 
 
.........................................     ........................................... 
Ing. Patrik Kunčar                Ing. Bohumír Gottfried 
stostarosta       ředitel 

 
 



Příloha č.1 Smlouvy
Seznam darovaného majetku

P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Počet kusů Cena za kus Cena celkem

1 2604805 Světelný motiv Wega Oval, 65 x 85 cm, LED 16.12.2016 1 11 042,46 11 042,46
2 2604806 Světelný motiv Wega Oval, 65 x 85 cm, LED 16.12.2016 1 11 042,46 11 042,46
3 1000255 tiskárna HP COLOR Laser Jet 28.11.2005 1 11 760,00 11 760,00
4 1000364 skříň 1.12.2003 1 1 915,00 1 915,00
5 1000650 židle čalouněná 1.12.2003 1 275,00 275,00
6 1000753 skříň registr 28.11.2003 1 1 550,00 1 550,00
7 1000847 ventilátor 2.12.2003 1 1 890,00 1 890,00
8 1000981 skříň šatní 27.11.2003 1 3 716,00 3 716,00
9 1000988 stůl 27.11.2003 1 2 008,00 2 008,00

10 1001000 skříň s nádstavbou 27.11.2003 1 3 716,00 3 716,00
11 1001001 skříň s nádstavbou 27.11.2003 1 3 716,00 3 716,00
12 1001002 rohový prvek 27.11.2003 1 1 337,00 1 337,00
13 1001008 regál otevřený 27.11.2003 1 2 252,00 2 252,00
14 1001014 skříň šatní 27.11.2003 1 3 716,00 3 716,00
15 1001017 skříň s nádstavcem 27.11.2003 1 3 716,00 3 716,00
16 1001018 skříň s nádstavcem 27.11.2003 1 3 716,00 3 716,00
17 1001020 regál otevřený 27.11.2003 1 2 252,00 2 252,00
18 1001021 regál otevřený 27.11.2003 1 2 252,00 2 252,00
19 1001022 kontejner 27.11.2003 1 3 716,00 3 716,00
20 1001025 stůl s výsuvem 27.11.2003 1 4 204,00 4 204,00
21 1001029 stolek pod tiskárnu 27.11.2003 1 2 008,00 2 008,00
22 1001035 skříňková sestava 27.11.2003 1 5 302,00 5 302,00
23 1001044 kontejner 27.11.2003 1 3 716,00 3 716,00
24 1001045 pracovní stůl 27.11.2003 1 4 326,00 4 326,00
25 1001049 skříňka 27.11.2003 1 2 435,00 2 435,00
26 1001051 kontejner 27.11.2003 1 3 716,00 3 716,00
27 1001063 nádstavba na stůl 27.11.2003 1 1 350,00 1 350,00
28 1001065 skříň nízká 27.11.2003 1 3 716,00 3 716,00
29 1001076 kontejner 27.11.2003 1 3 716,00 3 716,00
30 1001086 židle jednací 27.11.2003 1 2 003,40 2 003,40
31 1001087 židle jednací 27.11.2003 1 2 093,40 2 093,40
32 1001089 židle jednací 27.11.2003 1 1 043,20 1 043,20
33 1001096 židle jednací 27.11.2003 1 2 093,40 2 093,40
34 1001174 police na zeď rovná 27.11.2003 1 800,00 800,00
35 1001179 skříň na spisy 27.11.2003 1 9 306,00 9 306,00
36 1001181 skříň kombinovaná prosklená 27.11.2003 1 5 932,00 5 932,00
37 1001189 kovová buňka horní 3.12.2003 1 4 064,95 4 064,95
38 1001194 skříň šatní 27.11.2003 1 5 543,80 5 543,80
39 1001195 skříňka spodní s nikou 27.11.2003 1 3 489,20 3 489,20
40 1001196 skříňka spodní s nikou 27.11.2003 1 3 489,20 3 489,20
41 1001200 kontejner 27.11.2003 1 3 165,90 3 165,90
42 1001202 stůl pracovní 27.11.2003 1 3 257,40 3 257,40
43 1001203 stůl pracovní 27.11.2003 1 3 257,40 3 257,40
44 1001219 nádstavec spisový 27.11.2003 1 6 087,00 6 087,00
45 1001220 kontejner - centrál 27.11.2003 1 3 452,00 3 452,00
46 1001223 skříň šatní 27.11.2003 1 4 147,00 4 147,00
47 1001224 kontejner - centrál 27.11.2003 1 3 452,00 3 452,00
48 1001235 stůl pracovní 27.11.2003 1 3 940,00 3 940,00
49 1001239 kontejner 27.11.2003 1 3 350,00 3 350,00
50 1001432 lampa montážní 3.2.1997 1 295,00 295,00
51 1001438 kontejner 31.10.1996 1 1 140,00 1 140,00
52 1001447 vodováha 31.8.1997 1 650,00 650,00
53 1001542 dvoukolová bruska 31.10.1996 1 1 915,00 1 915,00
54 1001544 svěrák PIONÝR UNI+stojan 31.10.1996 1 1 450,00 1 450,00
55 1001689 regál otevřený 31.10.1996 1 1 430,00 1 430,00
56 1001705 židle otočná 22.10.1996 1 485,00 485,00
57 1001708 moped BABETTA 31.10.1996 1 4 030,00 4 030,00
58 1001842 ohřívač 31.10.1996 1 550,00 550,00
59 1001904 skříňka na klíče 31.10.1996 1 1 217,30 1 217,30
60 1002002 skříňka na klíče 25.10.1996 1 1 217,80 1 217,80
61 1002221 svítidlo - kostel na nám. 31.5.1999 1 16 172,90 16 172,90
62 1002223 svítidlo, kostel M.J.HUSA 30.6.1999 1 16 679,00 16 679,00
63 1002292 hasák Herkules 31.12.1998 1 548,00 548,00
64 1002315 odkorňovač SANDVIK 31.3.1999 1 580,00 580,00
65 1002316 klín železný 1,5 kg 31.3.1999 1 210,00 210,00
66 1002317 sekera universal STANDART 31.3.1999 1 390,00 390,00
67 1002318 kalač 30.6.1999 1 570,00 570,00



P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Počet kusů Cena za kus Cena celkem

68 1002319 průměrka dlouhá 31.10.1999 1 0,00 0,00
69 1002412 pilka 29.2.2000 1 220,00 220,00
70 1002450 stolek pod kopírku 28.2.1998 1 7 930,00 7 930,00
71 1002581 zkoušečka SN 1 31.12.1997 1 295,00 295,00
72 1002582 konferenční stolek 31.10.1996 1 1 275,00 1 275,00
73 1002583 bruska   dvoukolová 28.2.1998 1 560,00 560,00
74 1002788 diktafon PAN.RQ-L349E 29.5.1997 1 1 690,10 1 690,10
75 1002848 věšák dřevěný stojanový 31.1.1998 1 1 990,00 1 990,00
76 1003027 rádio GRUNDIG B 02435 31.12.1997 1 2 990,00 2 990,00
77 1003050 měřické kolečko NESTLE 29.2.2000 1 5 330,00 5 330,00
78 1003099 pořadač 31.10.1996 1 415,00 415,00
79 1003107 skříňka světlá 31.10.1996 1 930,00 930,00
80 1003200 svářečka 31.10.1996 1 3 500,00 3 500,00
81 1003206 pákové kleště na plech 31.10.1996 1 468,00 468,00
82 1003208 sada klíčů 31.10.1996 1 185,10 185,10
83 1003209 kleště na plech 31.10.1996 1 129,50 129,50
84 1003215 el. pila /cilkulárka/ 13.3.1997 1 2 855,00 2 855,00
85 1003216 pila přímočará BOSCH 31.5.1998 1 4 400,00 4 400,00
86 1003277 sada pilníků 3.2.1997 1 308,00 308,00
87 1100096 křovinořez FS 400 31.7.1998 1 24 743,00 24 743,00
88 2400030 křovinořez FS 120 27.6.2000 1 18 220,00 18 220,00
89 2400039 mačeta 8.8.2000 1 349,00 349,00
90 2400040 mačeta 8.8.2000 1 299,00 299,00
91 2400060 lopatka s obracákem FISKARS 5.9.2000 1 1 050,20 1 050,20
92 2400061 pásmo 15m-plast.skříňSTIHL 5.9.2000 1 1 720,20 1 720,20
93 2400152 nůžky na tyči FISKARS 18.1.2001 1 1 890,00 1 890,00
94 2400178 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 222,00 3 222,00
95 2400180 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 222,00 3 222,00
96 2400181 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 222,00 3 222,00
97 2400184 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 4 909,00 4 909,00
98 2400185 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 4 909,00 4 909,00
99 2400186 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 4 909,00 4 909,00
100 2400187 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 4 909,00 4 909,00
101 2400188 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
102 2400189 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
103 2400190 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
104 2400191 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
105 2400192 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
106 2400193 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
107 2400194 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
108 2400195 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
109 2400196 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
110 2400197 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
111 2400198 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
112 2400199 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
113 2400202 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 3 404,00 3 404,00
114 2400203 velkoobjemová vana z TS 19.1.2001 1 4 264,00 4 264,00
115 2400223 lékarnička dřevěná nástěnná 26.1.2001 1 741,00 741,00
116 2400224 lékarnička dř.nást. 26.1.2001 1 741,00 741,00
117 2400225 lékarnička dřevěná nástěnná 26.1.2001 1 741,00 741,00
118 2400226 lékarnička dřevěná nástěnná 26.1.2001 1 741,00 741,00
119 2400227 kont.ocel.proNeb.odpadÚjezdec 26.1.2001 1 35 000,00 35 000,00
120 2400228 kont.ocel.proNebez.odpadHavřic 26.1.2001 1 35 000,00 35 000,00
121 2400229 kont.ocel.proNebez.odpadUh.Br. 26.1.2001 1 35 000,00 35 000,00
122 2400259 postřikovač STIHL SR 400 25.4.2001 1 18 990,10 18 990,10
123 2400300 kompr.HAPPYCar-gar.u Sokolovny 10.5.2001 1 3 990,00 3 990,00
124 2400829 židle jednací černošedé 11.12.2002 1 685,00 685,00
125 2400831 židle jednací černošedé 11.12.2002 1 685,00 685,00
126 2400855 židle jednací černošedá 11.12.2002 1 685,00 685,00
127 2400856 židle jednací černošedá 11.12.2002 1 685,00 685,00
128 2400928 kanc.židle 20.12.2002 1 2 290,00 2 290,00
129 2400939 stůl pod PC 1200 20.12.2002 1 3 450,00 3 450,00
130 2400944 vrtačka AKU 23.12.2002 1 5 490,00 5 490,00
131 2400945 sada hlavic 23.12.2002 1 2 022,00 2 022,00
132 2401180 nástěnný věšák 26.3.2003 1 2 288,80 2 288,80
133 2401199 police závěsná 7.4.2003 1 1 589,00 1 589,00
134 2401222 postřikovač ruční 15l 5.5.2003 1 3 061,00 3 061,00
135 2401232 kontejner na zářivky 16.5.2003 1 1 100,00 1 100,00
136 2401233 kontejner na žářivky 16.5.2003 1 1 100,00 1 100,00
137 2401249 nástěnná informační tabule 6.6.2003 1 842,00 842,00



P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Počet kusů Cena za kus Cena celkem

138 2401250 nástěnná informační tabule 6.6.2003 1 842,00 842,00
139 2401261 stůl k pivnímu setu 13.6.2003 1 1 586,00 1 586,00
140 2401262 stůl k pivnímu setu 13.6.2003 1 1 586,00 1 586,00
141 2401263 stůl k pivnímu setu 13.6.2003 1 1 586,00 1 586,00
142 2401264 stůl k pivnímu setu 13.6.2003 1 1 586,00 1 586,00
143 2401265 stůl k pivnímu setu 13.6.2003 1 1 586,00 1 586,00
144 2401266 stůl k pivnímu setu 13.6.2003 1 1 586,00 1 586,00
145 2401383 policový regál SUPER - matrika 27.8.2003 1 2 679,00 2 679,00
146 2401384 policový regál SUPER - matrika 27.8.2003 1 2 679,00 2 679,00
147 2401386 policový regál SUPER - matrika 27.8.2003 1 2 679,00 2 679,00
148 2401420 rudl schodišťový 17.3.2003 1 1 952,00 1 952,00
149 2401635 alkohol.detektor CA2000 10.10.2003 1 3 635,00 3 635,00
150 2401980 rudl EMO 22.10.2003 1 1 037,00 1 037,00
151 2401982 rudl EMO 22.10.2003 1 1 037,00 1 037,00
152 2401983 rudl EMO 22.10.2003 1 1 037,00 1 037,00
153 2402019 dřevěný žebřík dvojitý 21.10.2003 1 2 060,00 2 060,00
154 2402023 vysavač TWISTER 5.11.2003 1 3 390,00 3 390,00
155 2402131 židle čalouněná 23.12.2003 1 1 150,00 1 150,00
156 2402271 krokoměr multifunkční 22.12.2003 1 622,00 622,00
157 2402312 jednací židle kov. černá 23.2.2004 1 595,00 595,00
158 2402313 jednací židle kov. černá 23.2.2004 1 595,00 595,00
159 2402462 stůl přístavní 520 17.5.2004 1 3 989,00 3 989,00
160 2402606 PC LYNX office CELERON P4 15.11.2004 1 11 900,00 11 900,00
161 2402753 monitor LCD BenQ BLACK EP 767 23.12.2004 1 12 198,00 12 198,00
162 2402754 monitor LCD BenQ BLACK EP 767 23.12.2004 1 12 198,00 12 198,00
163 2402940 chladnička ARDO FDP 24A2H 11.2.2005 1 8 990,00 8 990,00
164 2403003 vysavač AEG 684 6.4.2005 1 4 280,00 4 280,00
165 2403068 židle jednací kovová černá 2.6.2005 1 698,00 698,00
166 2403069 židle jednací kovová černá 2.6.2005 1 698,00 698,00
167 2403072 židle jednací kovová černá 2.6.2005 1 698,00 698,00
168 2403088 lavice k pivnímu setu 2.6.2005 1 618,80 618,80
169 2403116 el.plotové nůžky EXTOL 10.8.2005 1 1 247,00 1 247,00
170 2403370 sněžnice RONDO 225 13.1.2006 1 3 200,00 3 200,00
171 2403480 šatní skříň svař. 12.5.2006 1 3 116,00 3 116,00
172 2403481 šatní skříň svař. 12.5.2006 1 3 116,00 3 116,00
173 2403482 šatní skříň svař. 12.5.2006 1 3 116,00 3 116,00
174 2403483 šatní skříň svař. 12.5.2006 1 3 116,00 3 116,00
175 2403484 šatní skříň svař. 12.5.2006 1 3 116,00 3 116,00
176 2403485 šatní skříň svař. 12.5.2006 1 3 116,00 3 116,00
177 2403486 šatní skříň svař. 12.5.2006 1 3 116,50 3 116,50
178 2403552 monitor LCD DELL 18.5.2006 1 4 000,00 4 000,00
179 2403557 svěrák YORK 1.6.2006 1 2 339,00 2 339,00
180 2403558 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
181 2403559 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
182 2403560 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
183 2403561 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
184 2403562 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
185 2403563 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
186 2403564 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
187 2403565 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
188 2403566 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
189 2403567 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
190 2403568 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
191 2403569 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
192 2403570 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
193 2403571 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
194 2403572 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
195 2403573 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
196 2403574 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
197 2403575 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
198 2403576 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
199 2403577 lavice k pivnímu setu 9.6.2006 1 645,00 645,00
200 2403586 prod. stánek SPYTAR Universal 6.6.2006 1 13 328,00 13 328,00
201 2403587 prod. stánek SPYTAR Universal 6.6.2006 1 13 328,00 13 328,00
202 2403588 prod. stánek SPYTAR Universal 6.6.2006 1 13 328,00 13 328,00
203 2403589 prod. stánek SPYTAR Universal 6.6.2006 1 13 328,00 13 328,00
204 2403590 prod. stánek SPYTAR Universal 6.6.2006 1 13 328,00 13 328,00
205 2403591 prod. stánek SPYTAR KIKI 6.6.2006 1 10 710,00 10 710,00
206 2403592 prod. stánek SPYTAR KIKI 6.6.2006 1 10 710,00 10 710,00
207 2403593 prod. stánek SPYTAR KIKI 6.6.2006 1 10 710,00 10 710,00



P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Počet kusů Cena za kus Cena celkem

208 2403594 prod. stánek SPYTAR KIKI 6.6.2006 1 10 710,00 10 710,00
209 2403595 prod. stánek SPYTAR KIKI 6.6.2006 1 10 710,00 10 710,00
210 2403605 přívěsný vozík PO 7, SPZ 1Z5 30-05 12.6.2006 1 17 990,00 17 990,00
211 2403610 lékárnička plast. nástěnná 26.6.2006 1 973,00 973,00
212 2403611 žebřík 26.6.2006 1 2 399,00 2 399,00
213 2403649 bruska DW 7.7.2006 1 3 218,00 3 218,00
214 2403657 hoblík 20.7.2006 1 1 625,00 1 625,00
215 2403661 kancelářská židle SEDIA 1.8.2006 1 2 680,00 2 680,00
216 2403771 tiskárna LaserJet 1320 14.7.2006 1 8 600,00 8 600,00
217 2403792 křovinořez STIHL FS 450 24.8.2006 1 24 100,00 24 100,00
218 2403794 židle jednací SEDIA šedá 30.8.2006 1 460,00 460,00
219 2403795 židle jednací SEDIA šedá 30.8.2006 1 460,00 460,00
220 2403800 varná konvice HOLDEN CZ48 30.8.2006 1 580,00 580,00
221 2403807 vysavač AEG 410l 30.8.2006 1 2 755,00 2 755,00
222 2403810 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
223 2403811 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
224 2403812 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
225 2403813 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
226 2403814 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
227 2403815 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
228 2403816 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
229 2403817 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
230 2403818 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
231 2403819 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
232 2403820 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
233 2403821 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
234 2403822 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
235 2403823 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
236 2403824 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
237 2403825 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
238 2403826 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
239 2403827 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
240 2403828 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
241 2403829 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
242 2403830 lavice k pivnímu setu 15.6.2004 1 595,00 595,00
243 2403924 vařič ETA 2109 11.12.2006 1 1 090,00 1 090,00
244 2403932 rudl RC 260pl 25.10.2006 1 1 011,50 1 011,50
245 2403976 hasící přístroj práškový 23.1.2007 1 809,20 809,20
246 2403977 hasící přístroj práškový 23.1.2007 1 809,20 809,20
247 2403978 hasící přístroj sněhový 23.1.2007 1 1 666,00 1 666,00
248 2403997 motorová pila 372XP18" 20.3.2007 1 22 490,00 22 490,00
249 2404020 ohřívač vody EOV 121 11.6.2007 1 5 855,00 5 855,00
250 2404047 elektrocentrála HERON EGM 14.6.2007 1 21 500,00 21 500,00
251 2404048 plotostřihač HSQ 14.6.2007 1 9 050,00 9 050,00
252 2404050 pilka FISKARS na nůžky 4.7.2007 1 595,00 595,00
253 2404080 židle jednací černá 16.7.2007 1 460,00 460,00
254 2404084 židle jednací černá 16.7.2007 1 460,00 460,00
255 2404085 židle jednací černá 16.7.2007 1 460,00 460,00
256 2404236 tiskárna DELL 1720 30.7.2007 1 357,00 357,00
257 2404406 sněžná fréza 28.11.2007 1 23 900,00 23 900,00
258 2404615 pila vyvětvovací STIHL-HT 75 19.12.2007 1 22 800,00 22 800,00
259 2404655 DW úhlová bruska 17.12.2007 1 4 778,00 4 778,00
260 2404668 svářecí inventor GAMA 28.12.2007 1 7 112,50 7 112,50
261 2404669 svářecí kukla 28.12.2007 1 2 650,00 2 650,00
262 2404670 tlaková myčka 28.12.2007 1 8 990,00 8 990,00
263 2404758 myčka MAKITA HW 130 (na auta) 14.4.2008 1 7 990,00 7 990,00
264 2404775 radiomagnetofon JVC UX-G 28 13.5.2008 1 3 520,00 3 520,00
265 2404861 vysavač AEG 4170 24.7.2008 1 2 590,00 2 590,00
266 2404862 vysavač AEG 4170 24.7.2008 1 2 590,00 2 590,00
267 2404890 mulčovací nástavec Hurricane F-700 19.8.2008 1 39 990,00 39 990,00
268 2404891 motor Honda GXV 340 19.8.2008 1 39 990,00 39 990,00
269 2404972 židle C-1814 BR 12.12.2008 1 1 000,00 1 000,00
270 2404974 židle C-1814 BR 12.12.2008 1 1 000,00 1 000,00
271 2405001 topidlo Teater 12.2.2009 1 1 700,00 1 700,00
272 2600000 nákladní přívěs valníkový Agados, SPZ 3Z0 68-69 3.4.2009 1 21 999,00 21 999,00
273 2600051 žebřík hliník 28.4.2009 1 2 473,50 2 473,50
274 2600132 Monitor Dell 19 22.5.2009 1 6 114,22 6 114,22
275 2600189 gola sada 2.9.2009 1 736,30 736,30
276 2600190 DW vrtačka 2.9.2009 1 2 431,00 2 431,00
277 2600191 fréza 2.9.2009 1 2 135,60 2 135,60



P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Počet kusů Cena za kus Cena celkem

278 2600192 BD kotoučová pila 2.9.2009 1 1 890,50 1 890,50
279 2600267 Luxmetr digitální se záznamem dat 22.6.2009 1 7 622,00 7 622,00
280 2600283 sekačka SOLO 553 SL 30.7.2009 1 31 940,00 31 940,00
281 2600308 žebřík hliník 3.9.2009 1 902,00 902,00
282 2600333 řetězový kladkostroj RT-13 30.10.2009 1 1 745,00 1 745,00
283 2600350 STIHL motorová pila MS 361 30.11.2009 1 17 800,00 17 800,00
284 2600374 kancelářská židle 15.12.2009 1 1 000,00 1 000,00
285 2600375 kancelářská židle 15.12.2009 1 1 000,00 1 000,00
286 2600378 kancelářská židle 15.12.2009 1 1 000,00 1 000,00
287 2600383 kancelářská židle 15.12.2009 1 1 000,00 1 000,00
288 2600384 kancelářská židle 15.12.2009 1 1 000,00 1 000,00
289 2600393 skříň dveřová s nikou 15.12.2009 1 13 990,00 13 990,00
290 2600395 skříň závěsná registr 15.12.2009 1 2 695,00 2 695,00
291 2600396 skříň závěsná registr 15.12.2009 1 2 695,00 2 695,00
292 2600397 stůl rohový 15.12.2009 1 13 401,50 13 401,50
293 2600398 stůl přístavný 15.12.2009 1 10 626,50 10 626,50
294 2600399 kontejner 15.12.2009 1 5 480,00 5 480,00
295 2600401 skříňka registr dveřová 15.12.2009 1 13 890,00 13 890,00
296 2600402 skříňka registr dveřová s nikou 15.12.2009 1 13 530,00 13 530,00
297 2600403 věšáková stěna 15.12.2009 1 2 800,00 2 800,00
298 2600404 skříňka registr závěsná 15.12.2009 1 2 660,00 2 660,00
299 2600405 skříňka registr závěsná 15.12.2009 1 2 660,00 2 660,00
300 2600410 skříňka závěsná výklop 15.12.2009 1 5 450,00 5 450,00
301 2600411 skříňka závěsná výklop 15.12.2009 1 5 450,00 5 450,00
302 2600412 skříňka sklo závěsná výklop 15.12.2009 1 5 990,00 5 990,00
303 2600413 skříňka sklo závěsná výklop 15.12.2009 1 5 990,00 5 990,00
304 2600414 skříň dveřová policová 15.12.2009 1 12 660,00 12 660,00
305 2600415 skříň šatní 15.12.2009 1 12 860,00 12 860,00
306 2600418 stůl rohový 15.12.2009 1 13 531,50 13 531,50
307 2600420 závěsný půlkruh stůl 15.12.2009 1 3 890,00 3 890,00
308 2600443 šatník 2dílný šedý 22.12.2009 1 2 648,00 2 648,00
309 2600444 šatník 2dílný šedý 22.12.2009 1 2 648,00 2 648,00
310 2600445 kompresor 22.12.2009 1 4 704,50 4 704,50
311 2600446 bruska 22.12.2009 1 3 191,50 3 191,50
312 2600447 sonda standardní dvojitá 22.12.2009 1 9 520,00 9 520,00
313 2600448 zkoušečka SN-4 22.12.2009 1 521,00 521,00
314 2600449 svít.zář.PROFI 22.12.2009 1 805,00 805,00
315 2600450 svít.zář.PROFI 22.12.2009 1 805,00 805,00
316 2600451 svít.zář.PROFI 22.12.2009 1 805,00 805,00
317 2600452 zás. kombi SJ 22.12.2009 1 4 640,00 4 640,00
318 2600453 skříňka MARS 22.12.2009 1 850,00 850,00
319 2600454 bruska kotouč FSM-150 22.12.2009 1 1 090,00 1 090,00
320 2600455 hasák na trubky 22.12.2009 1 655,00 655,00
321 2600456 skříňka 22.12.2009 1 840,00 840,00
322 2600457 ultrazvukový trloušťkoměr 22.12.2009 1 37 612,00 37 612,00
323 2600458 hliníková podložka 22.12.2009 1 11 186,00 11 186,00
324 2600459 hliníková bedna 22.12.2009 1 11 186,00 11 186,00
325 2600460 sada klíčů 22.12.2009 1 779,00 779,00
326 2600461 sada klíčů 22.12.2009 1 779,00 779,00
327 2600462 Klíče sada 22.12.2009 1 1 749,00 1 749,00
328 2600463 svěrák 40RK 100 22.12.2009 1 2 055,00 2 055,00
329 2600464 trafopáka 22.12.2009 1 535,00 535,00
330 2600465 2-rychl. aku vrtací 22.12.2009 1 3 690,00 3 690,00
331 2600466 bruska uhl. EBU 22.12.2009 1 4 290,00 4 290,00
332 2600467 vrtačka EV 22.12.2009 1 3 190,00 3 190,00
333 2600468 štafle 22.12.2009 1 1 170,00 1 170,00
334 2600469 šroubovák sada 22.12.2009 1 2 598,00 2 598,00
335 2600470 regál 22.12.2009 1 4 431,75 4 431,75
336 2600471 regál 22.12.2009 1 4 431,75 4 431,75
337 2600472 regál 22.12.2009 1 4 431,75 4 431,75
338 2600473 regál 22.12.2009 1 4 431,75 4 431,75
339 2600482 vysavač Elektrolux ZE 310 28.12.2009 1 2 990,00 2 990,00
340 2600504 stupínek pod monitor 19.2.2010 1 685,00 685,00
341 2600506 psací stůl 19.2.2010 1 5 530,00 5 530,00
342 2600507 psací stůl 19.2.2010 1 5 530,00 5 530,00
343 2600508 kontejner 19.2.2010 1 5 980,00 5 980,00
344 2600510 skříň registrační se zámkem 19.2.2010 1 11 150,00 11 150,00
345 2600511 přístavný stůl 19.2.2010 1 3 560,00 3 560,00
346 2600513 skříň šatní 19.2.2010 1 4 520,00 4 520,00
347 2600514 skříň registrační dveřová 19.2.2010 1 12 650,00 12 650,00



P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Počet kusů Cena za kus Cena celkem

348 2600516 skříň horní niková s policí 19.2.2010 1 3 785,00 3 785,00
349 2600522 skříň rohová 23.2.2010 1 2 450,00 2 450,00
350 2600523 psací stůl rohový 23.2.2010 1 8 950,00 8 950,00
351 2600526 police s nikou oblouk 23.2.2010 1 3 158,00 3 158,00
352 2600527 skříň registrační 23.2.2010 1 7 995,00 7 995,00
353 2600528 skříň registrační 23.2.2010 1 10 985,00 10 985,00
354 2600530 kontejner zámek centrál 23.2.2010 1 5 980,00 5 980,00
355 2600533 nástěnný věšák 23.2.2010 1 2 850,00 2 850,00
356 2600534 přístavný stůl 23.2.2010 1 4 990,00 4 990,00
357 2600535 šatní skříň 5.3.2010 1 4 320,00 4 320,00
358 2600536 nástěnný věšák 5.3.2010 1 3 985,00 3 985,00
359 2600538 stůl psací 5.3.2010 1 6 985,00 6 985,00
360 2600542 kontejner zámek centrál 5.3.2010 1 5 980,00 5 980,00
361 2600543 skříň dveřová policová 5.3.2010 1 4 350,00 4 350,00
362 2600546 skříň závěsná policová oblouk 5.3.2010 1 4 560,00 4 560,00
363 2600547 skříň závěsná policová oblouk 5.3.2010 1 4 560,00 4 560,00
364 2600575 rotavátor VARI PONY II 12.4.2010 1 3 490,00 3 490,00
365 2600576 pokosová pila Extol 12.4.2010 1 4 580,00 4 580,00
366 2600582 Mulchmaster 23.4.2010 1 11 400,00 11 400,00
367 2600583 Stihl BG 56 - foukač na rostlinný odpad 23.4.2010 1 6 690,00 6 690,00
368 2600657 obslužná buňka, 200x200 19.7.2010 1 31 000,00 31 000,00
369 2600659 úhlová bruska - Narex 21.7.2010 1 4 091,00 4 091,00
370 2600662 motorové vyžínadlo Husquarna 29.7.2010 1 20 980,00 20 980,00
371 2600685 kleště lisovací Stripax 24.8.2010 1 1 703,00 1 703,00
372 2600686 kleště lisovací 0,5-6 dutin 24.8.2010 1 563,00 563,00
373 2600708 hasák 13.10.2010 1 1 288,00 1 288,00
374 2600709 DW horkovzdušná pistol 13.10.2010 1 1 358,00 1 358,00
375 2600710 sada bitů PZ 13.10.2010 1 504,00 504,00
376 2600712 měřič vzdálenosti 13.10.2010 1 785,70 785,70
377 2600713 makita aku 18V 13.10.2010 1 2 483,00 2 483,00
378 2600714 svěrák 13.10.2010 1 678,00 678,00
379 2600715 stojanová vrtačka 13.10.2010 1 7 265,00 7 265,00
380 2600716 kleště 13.10.2010 1 524,00 524,00
381 2600809 vysílač DC - 2 (stavebnice Datmo) 21.12.2010 1 30 000,00 30 000,00
382 2600810 křovinořez FS 450 STIHL 21.12.2010 1 22 900,00 22 900,00
383 2600827 vysavač Elektrolux 20.12.2010 1 2 800,00 2 800,00
384 2600836 Makita AKU 22.12.2010 1 5 034,00 5 034,00
385 2600882 sněhová fréza YM 76 M-W 29.12.2010 1 38 990,00 38 990,00
386 2600885 docházkový systém 28.12.2010 1 39 880,00 39 880,00
387 2600891 popisovač DYMO 28.2.2011 1 1 590,00 1 590,00
388 2600892 pákové nůžky KNIPEX 28.2.2011 1 3 922,00 3 922,00
389 2601052 LUMAG RP-75 vibrační deska na chodníky 10.5.2011 1 13 290,00 13 290,00
390 2601063 kalové čerpadlo Grundfos KP 150 3.6.2011 1 5 121,00 5 121,00
391 2601084 telefon AASTRA 6730 29.7.2011 1 1 719,70 1 719,70
392 2601095 telefon AASTRA 6730 29.7.2011 1 1 719,70 1 719,70
393 2601097 kolečka stavební 1.8.2011 1 1 047,50 1 047,50
394 2601098 kolečka stavební 1.8.2011 1 1 047,50 1 047,50
395 2601099 DW vibrační bruska 1.8.2011 1 3 103,00 3 103,00
396 2601104 řezačka obkladů 30.8.2011 1 701,00 701,00
397 2601119 PC Dell OptiPlex 30.9.2011 1 17 400,00 17 400,00
398 2601152 varná konvice LINDA 3.10.2011 1 545,00 545,00
399 2601158 chladnička ZANUSSI 3.10.2011 1 5 590,00 5 590,00
400 2601243 nabíječka Bosch 9.12.2011 1 1 650,00 1 650,00
401 2601264 radiostanice PMR 28.12.2011 1 1 990,00 1 990,00
402 2601274 kancelářské židle 29.12.2011 1 2 390,00 2 390,00
403 2601331 dopravní značení IS24 na místní komunikaci Moravská 31.12.2011 1 1 389,02 1 389,02
404 2601332 dopravní značení IS24 na místní komunikaci Mariánské nám.31.12.2011 1 2 817,73 2 817,73
405 2601333 dopravní značení IS24 na místní komunikaci Přemysla Otakara II.31.12.2011 1 1 389,02 1 389,02
406 2601336 míchadlo 27.2.2012 1 6 490,00 6 490,00
407 2601340 demoliční kladivo 29.2.2012 1 18 990,00 18 990,00
408 2601364 psací stůl 10.4.2012 1 5 985,00 5 985,00
409 2601365 přístavný stůl 10.4.2012 1 3 150,00 3 150,00
410 2601366 kontejner centrál 10.4.2012 1 5 620,00 5 620,00
411 2601367 kontejner centrál 10.4.2012 1 5 620,00 5 620,00
412 2601370 věšáková stěna 10.4.2012 1 2 650,20 2 650,20
413 2601371 skříň 800x1122x360 10.4.2012 1 6 657,50 6 657,50
414 2601372 skříň 450x2097x360 10.4.2012 1 6 862,50 6 862,50
415 2601375 skříň dveřová se zámkem 10.4.2012 1 3 729,80 3 729,80
416 2601376 dvířka na horní skříňky 10.4.2012 1 1 636,00 1 636,00
417 2601377 dvířka na horní skříňky 10.4.2012 1 1 636,00 1 636,00



P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Počet kusů Cena za kus Cena celkem

418 2601378 lišta s háčky 10.4.2012 1 695,00 695,00
419 2601388 police závěsná 900x650 10.4.2012 1 2 466,00 2 466,00
420 2601389 zrcadlo 10.4.2012 1 795,00 795,00
421 2601390 věšáková stěna 10.4.2012 1 3 036,00 3 036,00
422 2601467 svářecí pistole 4.6.2012 1 3 907,00 3 907,00
423 2601468 kleště 4.6.2012 1 1 309,00 1 309,00
424 2601469 kleště 4.6.2012 1 548,00 548,00
425 2601470 kleště 4.6.2012 1 755,00 755,00
426 2601500 monitor DELL LCD 22 WLED 27.8.2012 1 4 560,00 4 560,00
427 2601533 Zadní box 30 l na elektroskútr 1.11.2011 1 1 908,00 1 908,00
428 2601556 mobil Nokia C2-01 26.11.2012 1 1 990,00 1 990,00
429 2601557 mobil Nokia C2-01 26.11.2012 1 1 990,00 1 990,00
430 2601560 laserový dálkoměr Leica Disto 30.11.2011 1 11 354,00 11 354,00
431 2601563 křížový laser 12.12.2012 1 7 989,00 7 989,00
432 2601609 polohovací pás 17.12.2012 1 1 859,00 1 859,00
433 2601610 polohovací pás 17.12.2012 1 1 859,00 1 859,00
434 2601617 síťovaný kontejner objem 9 cbm 17.12.2012 1 25 200,00 25 200,00
435 2601618 síťovaný kontejner objem 9 cbm 17.12.2012 1 25 200,00 25 200,00
436 2601692 fotopast 27.12.2012 1 8 805,00 8 805,00
437 2601693 fotopast 27.12.2012 1 8 805,00 8 805,00
438 2601703 Celoplastové kleště 21.12.2012 1 6 135,00 6 135,00
439 2601729 světelný řetěz - vánoční strom 21.12.2012 1 16 440,00 16 440,00
440 2601730 efekt sněžení LED - vánoční strom 21.12.2012 1 24 240,00 24 240,00
441 2601731 hvězda - vánoční stom 21.12.2012 1 5 400,00 5 400,00
442 2601732 světelný řetěz - lípa centrální 21.12.2012 1 15 840,00 15 840,00
443 2601733 světelný řetěz - lípa u kostela 21.12.2012 1 9 330,00 9 330,00
444 2601734 světelný řetěz - lípa u kostela 21.12.2012 1 9 330,00 9 330,00
445 2601735 světelný řetěz - lípa u kostela 21.12.2012 1 9 330,00 9 330,00
446 2601736 světelný řetěz - lípa u kostela 21.12.2012 1 9 330,00 9 330,00
447 2601737 světelné řetězy - malé stromy 21.12.2012 1 30 510,00 30 510,00
448 2601738 světelné řetězy - velké stromy 21.12.2012 1 28 380,00 28 380,00
449 2601739 světelné řetězy - velké stromy 21.12.2012 1 28 380,00 28 380,00
450 2601740 převěsy 21.12.2012 1 18 921,00 18 921,00
451 2601741 převěsy 21.12.2012 1 18 921,00 18 921,00
452 2601742 převěsy 21.12.2012 1 18 921,00 18 921,00
453 2601743 převěsy 21.12.2012 1 18 921,00 18 921,00
454 2601744 převěsy 21.12.2012 1 18 921,00 18 921,00
455 2601745 převěsy 21.12.2012 1 18 921,00 18 921,00
456 2601746 demoliční kladivo 31.12.2012 1 14 390,00 14 390,00
457 2601747 sekáč SDH Max 31.12.2012 1 688,00 688,00
458 2601748 úhlová bruska 31.12.2012 1 1 789,00 1 789,00
459 2601777 psací stůl 18050x800 19.2.2013 1 4 393,00 4 393,00
460 2601779 přístavný stůl 1400x650 19.2.2013 1 3 600,00 3 600,00
461 2601780 přístavný stůl 1400x650 19.2.2013 1 3 600,00 3 600,00
462 2601781 kontejner centrál kolečka 19.2.2013 1 3 684,40 3 684,40
463 2601782 kontejner centrál kolečka 19.2.2013 1 3 684,40 3 684,40
464 2601783 kontejner centrál kolečka 19.2.2013 1 3 684,40 3 684,40
465 2601784 kontejner centrál kolečka 19.2.2013 1 3 684,40 3 684,40
466 2601787 skříň korpus registr, centrál zámek 19.2.2013 1 4 044,50 4 044,50
467 2601788 skříň korpus registr, centrál zámek 19.2.2013 1 4 044,50 4 044,50
468 2601796 DW úhlová bruska 4.2.2013 1 4 361,00 4 361,00
469 2601806 Monitor Dell LCD E2311H/WLED 12.3.2013 1 4 840,00 4 840,00
470 2601817 disk na kola, plech ráfek na PEUGEOT BOXER 15.3.2013 1 2 240,00 2 240,00
471 2601818 disk na kola, plech ráfek na PEUGEOT BOXER 15.3.2013 1 2 240,00 2 240,00
472 2601819 disk na kola, plech ráfek na PEUGEOT BOXER 15.3.2013 1 2 240,00 2 240,00
473 2601820 disk na kola, plech ráfek na PEUGEOT BOXER 15.3.2013 1 2 240,00 2 240,00
474 2601827 Kladivo kombinované KHE 12.4.2013 1 3 990,00 3 990,00
475 2601840 Makita aku vrtačka 29.4.2013 1 5 616,00 5 616,00
476 2601871 pivní set 30.5.2013 1 2 720,00 2 720,00
477 2601872 pivní set 30.5.2013 1 2 720,00 2 720,00
478 2601873 pivní set 30.5.2013 1 2 720,00 2 720,00
479 2601874 pivní set 30.5.2013 1 2 720,00 2 720,00
480 2601875 pivní set 30.5.2013 1 2 720,00 2 720,00
481 2601876 řezačka obkladů 22.5.2013 1 6 111,00 6 111,00
482 2601907 kancelářská židle NORBERT XL s područ. 21.6.2013 1 4 017,00 4 017,00
483 2601922 STIHL křovinořez 15.7.2013 1 20 000,00 20 000,00
484 2601923 Aku tlakový postřikovač 26.7.2013 1 7 990,00 7 990,00
485 2601941 foukač STIHL BG 13.8.2013 1 6 490,00 6 490,00
486 2601943 T-Wist Pasport komunikací - modul zimní údržba 3.6.2013 1 30 250,00 30 250,00
487 2601966 kancelářská židle Calypso Grand 24.9.2013 1 3 348,00 3 348,00



P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Počet kusů Cena za kus Cena celkem

488 2601977 Notebook Dell Latitude 30.10.2013 1 26 015,00 26 015,00
489 2602016 fotoaparát IXUS 132 IS 14.11.2013 1 3 013,00 3 013,00
490 2602019 Vánoční osvětlení girlanda 26.11.2013 1 5 523,95 5 523,95
491 2602020 Vánoční osvětlení girlanda 26.11.2013 1 5 523,95 5 523,95
492 2602021 Vánoční osvětlení girlanda 26.11.2013 1 5 523,95 5 523,95
493 2602022 Vánoční osvětlení girlanda 26.11.2013 1 5 523,95 5 523,95
494 2602023 Vánoční osvětlení girlanda 26.11.2013 1 5 523,95 5 523,95
495 2602024 Vánoční osvětlení girlanda 26.11.2013 1 5 523,95 5 523,95
496 2602025 Vánoční osvětlení girlanda 26.11.2013 1 5 523,95 5 523,95
497 2602026 Vánoční osvětlení girlanda 26.11.2013 1 5 523,95 5 523,95
498 2602038 kovový koš na oheň 6.12.2013 1 10 250,00 10 250,00
499 2602039 kovový koš na oheň 6.12.2013 1 10 250,00 10 250,00
500 2602042 STIHL motorová pila 4.12.2013 1 4 490,00 4 490,00
501 2602043 STIHL nůžky Bypass 4.12.2013 1 1 020,00 1 020,00
502 2602081 Narex vrtačka 18.12.2013 1 3 670,00 3 670,00
503 2602084 světelná dekorace (podium) 16.12.2013 1 6 655,00 6 655,00
504 2602085 světelná dekorace (podium) 16.12.2013 1 6 655,00 6 655,00
505 2602089 rozmetadlo za traktor ISEKI 19.12.2013 1 29 380,00 29 380,00
506 2602092 kontejnerová vana 19.12.2013 1 38 720,00 38 720,00
507 2602093 kontejnerová vana 19.12.2013 1 38 720,00 38 720,00
508 2602094 kontejnerová vana 19.12.2013 1 38 720,00 38 720,00
509 2602095 kontejnerová vana 19.12.2013 1 38 720,00 38 720,00
510 2602096 nízkozdvižný paletový vozík 19.12.2013 1 7 006,00 7 006,00
511 2602100 Bruska Makita MULTI 20.12.2013 1 4 840,30 4 840,30
512 2602101 Vysavač Narex 20.12.2013 1 8 490,00 8 490,00
513 2602105 vysavač Miele Tango 20.12.2013 1 4 458,00 4 458,00
514 2602221 laminátor DAHLE 70453 A3 6.2.2014 1 3 046,00 3 046,00
515 2602223 hoblovka s protahem 28.2.2014 1 6 890,00 6 890,00
516 2602224 Mobil Swissvoice 3.3.2014 1 2 590,00 2 590,00
517 2602225 Mobil Swissvoice 3.3.2014 1 2 590,00 2 590,00
518 2602226 Mobil Swissvoice 3.3.2014 1 2 590,00 2 590,00
519 2602229 kancelářská židle ORION 12.3.2014 1 2 209,00 2 209,00
520 2602243 čerpadlo Uniqua Aqua 9.5.2014 1 9 083,00 9 083,00
521 2602244 vrtačka s příklepem 12.5.2014 1 6 490,00 6 490,00
522 2602255 telefon IP Office Dialog 4422 14.5.2014 1 2 537,37 2 537,37
523 2602277 nákladní přívěs SPZ 4Z9 6861 13.6.2014 1 32 690,00 32 690,00
524 2602278 aku nůžky sada 18.6.2014 1 2 150,00 2 150,00
525 2602309 stojan na koš 30.6.2014 1 3 629,00 3 629,00
526 2602310 stojan na koš 30.6.2014 1 3 629,00 3 629,00
527 2602311 stojan na koš 30.6.2014 1 3 628,00 3 628,00
528 2602328 hliníkové lešení 14.7.2014 1 22 188,00 22 188,00
529 2602335 stojan na koš 21.7.2014 1 3 629,00 3 629,00
530 2602336 stojan na koš 21.7.2014 1 3 629,00 3 629,00
531 2602337 stojan na koš 21.7.2014 1 3 629,00 3 629,00
532 2602338 stojan na koš 21.7.2014 1 3 629,00 3 629,00
533 2602339 stojan na koš 21.7.2014 1 3 628,00 3 628,00
534 2602347 jednací židle 31.7.2014 1 699,00 699,00
535 2602348 jednací židle 31.7.2014 1 699,00 699,00
536 2602349 jednací židle 31.7.2014 1 700,00 700,00
537 2602384 vysavač VYS-20-01 26.9.2014 1 3 990,00 3 990,00
538 2602472 konvice rychlovarná ETA 14.10.2014 1 999,00 999,00
539 2602536 telefonní přístroj Aastra 6863 5.11.2014 1 2 501,00 2 501,00
540 2602538 telefonní přístroj Aastra 6863 5.11.2014 1 2 501,00 2 501,00
541 2602550 žebřík 9 příček 4.11.2014 1 1 340,00 1 340,00
542 2602556 sloupek k zamezení vjezdu nám. 1. Máje 19.11.2014 1 6 612,95 6 612,95
543 2602557 sloupek k zamezení vjezdu nám. 1. Máje 19.11.2014 1 6 612,95 6 612,95
544 2602558 sloupek k zamezení vjezdu nám. 1. Máje 19.11.2014 1 6 612,95 6 612,95
545 2602559 sloupek k zamezení vjezdu nám. 1. Máje 19.11.2014 1 6 612,96 6 612,96
546 2602575 kontejnerová vana 7m3 -žlutá 26.11.2014 1 37 740,00 37 740,00
547 2602576 kontejnerová vana 7m3 - žlutá 26.11.2014 1 37 740,00 37 740,00
548 2602577 kontejnerová vana 7m3 - žlutá 26.11.2014 1 37 740,00 37 740,00
549 2602578 kontejnerová vana  7m3 - žlutá 26.11.2014 1 37 740,00 37 740,00
550 2602580 Tablet Lenovo S6000 s pouzdrem 28.11.2014 1 7 854,00 7 854,00
551 2602588 Souprava nářadí 24.11.2014 1 7 528,00 7 528,00
552 2602624 žebřík 17.12.2014 1 1 770,00 1 770,00
553 2602632 Stavební míchačka 15.12.2014 1 7 280,00 7 280,00
554 2602652 Zkušební pult 17.12.2014 1 8 470,00 8 470,00
555 2602662 Křovinořez STIHL FS 410 22.12.2014 1 24 190,00 24 190,00
556 2602669 Aku Makita DHP 456 23.12.2014 1 7 897,00 7 897,00
557 2602695 gold sada 29.12.2014 1 1 444,00 1 444,00



P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Počet kusů Cena za kus Cena celkem

558 2602696 Kotoučová pila PKS 3155 29.12.2014 1 8 200,00 8 200,00
559 2602697 Nivelační souprava - Dewalt AL 24 29.12.2014 1 7 439,00 7 439,00
560 2602714 hasicí přístroj HP PR 6 kg 30.1.2015 1 834,90 834,90
561 2602720 záznamová kamera TrueCam A7 do auta 12.1.2015 1 4 548,00 4 548,00
562 2602728 plošinový  vozík 11.2.2015 1 2 418,00 2 418,00
563 2602729 topný panel 20.2.2015 1 1 803,00 1 803,00
564 2602733 sněhové řetězy - 1 pár 27.2.2015 1 2 200,00 2 200,00
565 2602769 chromový vozík 1.4.2015 1 7 533,00 7 533,00
566 2602785 Křovinořez FS 410 6.5.2015 1 22 990,00 22 990,00
567 2602786 Křovinořez FS 410 6.5.2015 1 22 990,00 22 990,00
568 2602790 Makita laser měřič vzdálenosti 19.5.2015 1 2 390,00 2 390,00
569 2602791 LED rampa 360x210x66mm 14.5.2015 1 1 879,00 1 879,00
570 2602792 LED rampa 360x210x66mm 14.5.2015 1 1 879,00 1 879,00
571 2602794 LED rampa 360x210x66mm 14.5.2015 1 1 879,00 1 879,00
572 2602795 LED rampa 360x210x66mm 14.5.2015 1 1 879,00 1 879,00
573 2602796 LED rampa 360x210x66mm 14.5.2015 1 1 879,00 1 879,00
574 2602803 Škoda Felicia Pick UP, SPZ 5E3 0835 20.5.2015 1 27 000,00 27 000,00
575 2602821 hands free Parrot 25.6.2015 1 3 846,00 3 846,00
576 2602825 Helios GPS jednotka 7.7.2015 1 6 532,00 6 532,00
577 2602826 klešťový multimetr Sefram 3.7.2015 1 4 831,60 4 831,60
578 2602838 detektor alkoholu AL 9000 Lite 22.7.2015 1 5 080,00 5 080,00
579 2602847 ohřívač smalt 20.7.2015 1 2 320,00 2 320,00
580 2602848 ohřívač smalt 20.7.2015 1 2 320,00 2 320,00
581 2602849 Vibrační pěch Lumag VS 80S 20.7.2015 1 30 049,00 30 049,00
582 2602861 konduktometr - teploměr 19.8.2015 1 4 616,00 4 616,00
583 2602871 Nokia LUMIA 735 Bright Orange 24.8.2015 1 4 499,00 4 499,00
584 2602876 Helios GPS jednotka 24.9.2015 1 6 532,00 6 532,00
585 2602887 skříňka na klíče 19.10.2015 1 3 376,00 3 376,00
586 2602891 GSM modem 21.10.2015 1 8 935,00 8 935,00
587 2602894 Ochranná přilba STIHL 6.11.2015 1 1 020,00 1 020,00
588 2602895 Ochranná přilba STIHL 6.11.2015 1 1 020,00 1 020,00
589 2602912 zábrana kovová 4.11.2015 1 2 866,87 2 866,87
590 2602913 zábrana kovová 4.11.2015 1 2 867,00 2 867,00
591 2602914 zábrana kovová 4.11.2015 1 2 867,00 2 867,00
592 2602915 zábrana kovová 4.11.2015 1 2 867,00 2 867,00
593 2602916 zábrana kovová 4.11.2015 1 2 867,00 2 867,00
594 2602925 hliníkový rudl 19.11.2015 1 5 189,70 5 189,70
595 2602926 elektronický zabezpečovací systém 13.11.2015 1 12 000,00 12 000,00
596 2602931 Motorola T6 - radiostanice 25.11.2015 1 1 250,00 1 250,00
597 2602932 Motorola T6 - radiostanice 25.11.2015 1 1 250,00 1 250,00
598 2602933 hliníkové multifunkční štafle 27.11.2015 1 3 471,50 3 471,50
599 2602944 Inspekčí kamera Cel Tech 23.12.2015 1 23 184,00 23 184,00
600 2602945 Akumulátorový set 23.12.2015 1 31 502,00 31 502,00
601 2602985 Kombinované kladivo Makita 16.12.2015 1 4 990,00 4 990,00
602 2602987 T-charge nabíječka akumulátorů 16.12.2015 1 3 490,00 3 490,00
603 2603011 led světla - vánoční osvětlení 3.12.2016 1 32 408,00 32 408,00
604 2603012 led světla - vánoční osvětlení 3.12.2016 1 32 408,00 32 408,00
605 2603013 led světla - vánoční osvětlení 3.12.2016 1 32 407,50 32 407,50
606 2603014 led světla - vánoční osvětlení 3.12.2015 1 3 434,00 3 434,00
607 2603015 led světla - vánoční osvětlení 3.12.2015 1 3 434,00 3 434,00
608 2603016 led světla - vánoční osvětlení 3.12.2015 1 3 435,15 3 435,15
609 2603020 mobil Nokia LUMIA 532 zelená 15.1.2016 1 2 494,50 2 494,50
610 2603021 mobil Nokia LUMIA 532 zelená 15.1.2016 1 2 494,50 2 494,50
611 2603024 dvoukotoučová bruska Makita 29.2.2016 1 5 174,00 5 174,00
612 2603032 úklidový vozík 24.2.2016 1 4 281,00 4 281,00
613 2603033 úklidový vozík 22.2.2016 1 2 829,00 2 829,00
614 2603034 úklidový vozík 22.2.2016 1 2 829,00 2 829,00
615 2603035 úklidový vozík 22.2.2016 1 2 829,00 2 829,00
616 2603036 úklidový vozík 22.2.2016 1 2 828,90 2 828,90
617 2603043 LED maják 14.3.2016 1 2 000,00 2 000,00
618 2603044 LED maják 14.3.2016 1 2 000,00 2 000,00
619 2603045 Kalové čepradlo 14.3.2016 1 1 780,00 1 780,00
620 2603050 parabolické zrcadlo rohové 1.3.2016 1 960,70 960,70
621 2603051 regál 15.3.2016 1 3 539,00 3 539,00
622 2603055 Kancelářská židle Calypso Grand 15.3.2016 1 3 807,00 3 807,00
623 2603071 Digitální fotoaparát Canon PowerShot 16.3.2016 1 6 863,00 6 863,00
624 2603073 kladivo - palice 21.3.2016 1 512,00 512,00
625 2603074 kladivo - palice 21.3.2016 1 512,00 512,00
626 2603075 kladivo - palice 21.3.2016 1 512,00 512,00
627 2603076 kladivo - palice 21.3.2016 1 512,00 512,00



P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Počet kusů Cena za kus Cena celkem

628 2603080 kompresor Stanley 4.4.2016 1 9 960,00 9 960,00
629 2603081 DW Aku vrtačka 4.4.2016 1 3 770,00 3 770,00
630 2603082 křovinořez LK 6.4.2016 1 20 000,00 20 000,00
631 2603083 kontejnerová vana 10 m3 13.4.2016 1 37 782,25 37 782,25
632 2603084 kontejnerová vana 10 m3 13.4.2016 1 37 782,25 37 782,25
633 2603085 kontejnerová vana 10 m3 13.4.2016 1 37 782,25 37 782,25
634 2603086 kontejnerová vana 10 m3 13.4.2016 1 37 782,25 37 782,25
635 2603107 brána IDEAL dvoukřídlá 19.4.2016 1 4 226,95 4 226,95
636 2603109 motorová sekačka na trávu LC 247SP 19.4.2016 1 29 100,00 29 100,00
637 2603112 GPS jednotka do sekačky 3.5.2016 1 6 291,00 6 291,00
638 2603113 GPS jednotka do sekačky 3.5.2016 1 6 291,00 6 291,00
639 2603115 mikrovlnná trouba BOTTI EM 10.5.2016 1 1 499,00 1 499,00
640 2603116 motorový provzdušňovač HECHT 390H 13.5.2016 1 17 780,00 17 780,00
641 2604504 Aku vrtačka Dewalt DCD 785C2 26.5.2016 1 6 500,00 6 500,00
642 2604507 Box na nářadí Vertigo 750x360x350 14.6.2016 1 8 954,00 8 954,00
643 2604508 Box na nářadí Vertigo 400x370x340 14.6.2016 1 6 050,00 6 050,00
644 2604509 Vysavač ETA Canto 1481 6.6.2016 1 3 799,00 3 799,00
645 2604515 mobil Microsoft Lumia 435 černý 1.6.2016 1 2 117,00 2 117,00
646 2604518 kancelářská židle Avea 4.7.2016 1 5 675,00 5 675,00
647 2604541 kancelářská židle Calipso XL černá 12.7.2016 1 3 745,50 3 745,50
648 2604590 svěrák YORK 125 3.8.2016 1 3 104,00 3 104,00
649 2604637 Křovinořez FS 410 3.8.2016 1 20 147,00 20 147,00
650 2604638 Křovinořez FS 410 3.8.2016 1 20 147,00 20 147,00
651 2604639 Křovinořez FS 410 3.8.2016 1 20 146,00 20 146,00
652 2604647 mobil Lumia 640, černý 15.8.2016 1 4 024,00 4 024,00
653 2604649 Technický vysavač Narex 24.8.2016 1 6 300,00 6 300,00
654 2604650 kompresor  STANLEY 200/10/5 24.8.2016 1 3 800,00 3 800,00
655 2604665 nůžky Fiskars P-92 31.8.2016 1 705,00 705,00
656 2604666 nůžky Fiskars P-92 31.8.2016 1 705,00 705,00
657 2604683 stojan Dell pro LCD 14.9.2016 1 3 025,00 3 025,00
658 2604688 dálkový ovladač pro nevidomé 16.9.2016 1 3 090,00 3 090,00
659 2604701 foukač + vysavač SH 86 27.9.2016 1 6 621,50 6 621,50
660 2604702 Křovinořez FS 460 C-E 3.8.2016 1 23 196,50 23 196,50
661 2604703 GPS jednotka do sekačky 26.9.2016 1 5 081,00 5 081,00
662 2604704 GPS jednotka do sekačky 26.9.2016 1 5 081,00 5 081,00
663 2604705 GPS jednotka do sekačky 26.9.2016 1 5 081,00 5 081,00
664 2604706 GPS jednotka do sekačky 26.9.2016 1 5 081,00 5 081,00
665 2604707 GPS jednotka 26.9.2016 1 5 140,50 5 140,50
666 2604708 GPS jednotka 26.9.2016 1 5 140,50 5 140,50
667 2604709 Mobil MS Lumia 550 černý 12.9.2016 1 2 688,79 2 688,79
668 2604714 notebook Dell Inspirion 11Z 12.9.2016 1 9 912,55 9 912,55
669 2604737 RD4/7/8KRx A-rám včetně propojovacího kabelu 6.10.2016 1 16 106,00 16 106,00
670 2604738 Indukční kleště 50/100 mm 6.10.2016 1 9 300,00 9 300,00
671 2604739 Aku sada Li-On 6.10.2016 1 23 720,00 23 720,00
672 2604740 kolo přední na Goliath 14.10.2016 1 2 350,00 2 350,00
673 2604741 kolo přední na Goliath 14.10.2016 1 2 350,00 2 350,00
674 2604742 kolo zadní na Goliath 14.10.2016 1 3 500,00 3 500,00
675 2604743 kolo zadní na Goliath 14.10.2016 1 3 500,00 3 500,00
676 2604744 Sběrný koš na trávu 24.10.2016 1 18 000,00 18 000,00
677 2604754 zvedák 14.11.2016 1 2 830,00 2 830,00
678 2604755 stativ laser s adaptérem 14.11.2016 1 4 900,00 4 900,00
679 2604756 osvětlení efekt flash LED 18.11.2016 1 39 276,00 39 276,00
680 2604760 Kávovar Delonghi ECAM 22.323 29.11.2016 1 12 990,00 12 990,00
681 2604776 mobil LUMIA 550 černý 28.11.2016 1 2 665,50 2 665,50
682 2604778 osoušeč rukou IBERO 6.12.2016 1 10 648,00 10 648,00
683 2604779 osoušeč rukou IBERO 6.12.2016 1 10 648,00 10 648,00
684 2604782 startér k ISEKI 5.12.2016 1 14 343,00 14 343,00
685 2604783 kola komplet 4 ks k ISEKI 5.12.2016 1 21 657,00 21 657,00
686 2604799 Aku postřikovač Solo 9.12.2016 1 8 490,00 8 490,00
687 2604800 Tiskárna Kyocera E-P6035 9.12.2016 1 14 311,88 14 311,88
688 2604803 Světelný motiv Wega Oval, 65 x 85 cm, LED 16.12.2016 1 11 042,46 11 042,46
689 2604804 Světelný motiv Wega Oval, 65 x 85 cm, LED 16.12.2016 1 11 042,46 11 042,46
690 2604807 Světelný motiv Wega Oval, 65 x 85 cm, LED 16.12.2016 1 11 042,46 11 042,46
691 2604809 myčka Bosch SPS40E92EU 16.12.2016 1 9 499,00 9 499,00
692 2604810 konvice Eta 8598 16.12.2016 1 2 997,00 2 997,00
693 2604811 mikrovlnná trouba Elektrolux EMS 16.12.2016 1 2 990,00 2 990,00
694 2604812 Bunaty Full HD fotopast 15.12.2016 1 6 160,00 6 160,00
695 2604813 DW bruska 15.12.2016 1 2 222,00 2 222,00
696 2604814 Narex Aku ASV7-A 19.12.2016 1 1 900,00 1 900,00
697 2604815 docházkový systém iButton 19.12.2016 1 17 128,00 17 128,00



P.č. Inventární číslo Název majetku Datum zařazení Počet kusů Cena za kus Cena celkem

698 2604816 Trezor NT17 20.12.2016 1 24 787,00 24 787,00
699 2604820 pásmo lesnické 20.12.2016 1 1 495,00 1 495,00
700 2604825 plynové topidlo Master BLP 26M 20.12.2016 1 5 290,00 5 290,00
701 2604826 plynové topidlo Master BLP 26M 20.12.2016 1 5 290,00 5 290,00
702 2604827 elektrické topidlo 20.12.2016 1 2 990,00 2 990,00
703 2604850 RMG Panasonic RX-D55AEG 28.12.2016 1 3 499,00 3 499,00
704 2604854 pila Alligátor DWE397 27.12.2016 1 12 000,00 12 000,00
705 2604860 telefon Mitel 6869i 30.12.2016 1 7 445,13 7 445,13
706 2604861 telefon Mitel 6869i 30.12.2016 1 7 445,13 7 445,13
707 2604864 Televize 55" Panasonic TX-55DX600E 7.12.2016 1 19 990,00 19 990,00
708 2604930 GPS jednotka  FM1110 do sekačky 15.5.2017 1 5 361,00 5 361,00


